
  

落 札 者 等 の 公 示 

 

 次のとおり落札者等について公示します。 

平成 30年９月 21 日 

［掲載順序］ 

①品目分類番号 ②調達件名及び数量 ③調達方法 ④契約方式  ⑤落札決定日（随意契約の場合は契

約日） ⑥落札者（随意契約の場合は契約者）の氏名及び住所 ⑦落札価格（随意契約の場合は契約価

格） ⑧入札公告日又は公示日 ⑨随意契約の場合はその理由 ⑩指名業者名（指名業者競争入札の場

合） ⑪落札方式 

 

○契約担当役 独立行政法人労働者健康安全機構労働安全衛生総合研究所長 豊澤 康男 （東京都清

瀬市梅園１－４－６） 

◎調達機関番号 621 ◎所在地番号 13 

①24 ②単分散エアロゾル試料供給システム 一式 ③購入等 ④一般 ⑤30.８.27 ⑥東京ダイレ

ック株式会社（東京都新宿区内藤町１） ⑦15,336,000円 ⑧30.７.４ ⑪最低価格 

 

〇契約担当役 独立行政法人労働者健康安全機構関西労災病院長 林 紀夫（兵庫県尼崎市稲葉荘３－

１－６９） 

◎調達機関番号 621 ◎所在地番号 28 

  ①22、31 ②ウォッシャーディスインフェクター 一式 ③購入 ④一般 ⑤30.8.22 ⑥小西医療器

株式会社（大阪府大阪市淀川区加島４丁目１９－６８） ⑦46,440,000円 ⑧30.6.27 ⑪最低価格 

 ①22、31 ②白内障手術装置 一式 ③購入 ④一般 ⑤30.8.22 ⑥株式会社アローズ（大阪府茨木

市美咲町１－２２） ⑦18,036,000円 ⑧30.6.27 ⑪最低価格 

 ①22、31 ②内視鏡診断治療システム 一式 ③借入 ④一般 ⑤30.8.23 ⑥ティーメディクス株式

会社（東京都新宿区西新宿１丁目２２－２） ⑦29,242,620 円 ⑧30.7.2 ⑪最低価格 

 


